
 LATVIJAS PAŠVALDĪBU SAVIENĪBA 
   

 Mazā Pils iela 1, Rīga, LV-1050  Nod. maks. kods: LV40008020804 
Tālr. 67226536, fakss 67212241  Nor. konts LV53UNLA0001001700906 

 e-pasts: lps@lps.lv    AS "SEB banka" 
 www.lps.lv    kods UNLALV2X 

 

LPSatz_140116_VSS-1270precizets_ Par informatīvo ziņojumu “Par sadarbības rezultātiem ar pašvaldībām 
par atskurbināšanas pakalpojuma sniegšanu, par pašvaldību praksi minētā pakalpojuma sniegšanā un 
priekšlikumiem turpmākai rīcībai šajā jomā” 

 

Rīga 
14.01.2016. Nr. 1120153680/A090 
Uz precizēto TAP VSS-1270 
Uz 11.01.2015. Nr. 17.1-15/180 
 
 

Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijai 

Par informatīvo ziņojumu “Par 
sadarbības rezultātiem ar pašvaldībām 
par atskurbināšanas pakalpojuma 
sniegšanu, par pašvaldību praksi minētā 
pakalpojuma sniegšanā un 
priekšlikumiem turpmākai rīcībai šajā 
jomā” 
 

Latvijas Pašvaldību savienība ir izvērtējusi Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības ministrijas sagatavoto informatīvā ziņojuma “Par 
sadarbības rezultātiem ar pašvaldībām par atskurbināšanas pakalpojumu 
sniegšanu, par pašvaldību praksi minētā pakalpojuma sniegšanā un turpmākai 
rīcībai šajā jomā” projektu un nesaskaņo to, jo ir šādi iebildumi: 

 
1. Iebilstam pret ziņojuma projekta 6. daļas 3. punkta par Veselības 
ministrijas kompetenci svītrošanu. Pirmkārt, konkrēti par šo punktu nebija 
izteikta iebilde. Otrkārt, lai pēc būtības risinātu, virzītu un sakārtotu 
atskurbtuvju jautājumu (kuram ir tik sena vēsture), ir nepieciešama 
izšķiršanās par nozari. 
2. Lūdzam precizēt 6. daļas 4. punktu, veidojot to nākotnes formā, 
ņemot vērā arī 6. daļas 5. punktā noteikto par normatīvā regulējuma izstrādi, 
kas vēl tikai notiks un sasaucas ar 4. punktu. 
 
Priekšsēdis Andris Jaunsleinis 
 
14.01.2016. 15:29 
176 
Ivita Peipiņa, Padomniece  
ivita.peipina@lps.lv, 29197608, 67508563 
 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


